

# Burmeister Montage ApS

Lyngvej 29, 6710 Esbjerg

CVR-nr. 36 94 00 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020.

---

Anders Burmeister  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Burmeister Montage ApS Lyngvej 29 6710 Esbjerg
	Telefon: +45 24 83 78 18
	Hjemmeside: <a href="http://www.burmeistermontage.dk">www.burmeistermontage.dk</a>
	CVR-nr.: 36 94 00 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Burmeister
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive smede- og montagevirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 296.510 kr. mod 480.557 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.765 kr. mod 17.788 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>296.510</b>	<b>480.557</b>
1 Personaleomkostninger	-309.885	-379.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.392	-73.396
<b>Driftsresultat</b>	<b>-86.767</b>	<b>27.432</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-298	-1.328
<b>Resultat før skat</b>	<b>-87.065</b>	<b>26.104</b>
Skat af årets resultat	16.300	-8.316
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.765</b>	<b>17.788</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.000
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Disponeret fra overført resultat	-70.765	-102.212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.765</b>	<b>17.788</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	<u>0</u>	<u>46.630</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>46.630</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>8.667</u>	<u>35.427</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.667</u>	<u>35.427</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.667</u></b>	<b><u>82.057</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.638	16.541
Tilgodehavende selskabsskat	14.134	0
Andre tilgodehavender	319	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.104</u>	<u>35.479</u>
Tilgodehavender i alt	<u>87.195</u>	<u>52.020</u>
Likvide beholdninger	<u>95.834</u>	<u>282.224</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>183.029</u></b>	<b><u>334.244</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>191.696</u></b>	<b><u>416.301</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	128.221	198.987
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>178.221</b>	<b>298.987</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>16.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	18.886
Selskabsskat	0	4.816
Anden gæld	3.475	77.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.475	101.014
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.475</b>	<b>101.014</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>191.696</b>	<b>416.301</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	198.986	248.986
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-70.765</u>	<u>-70.765</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>128.221</u></b>	<b><u>178.221</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	303.604	372.047
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.281</u>	<u>7.682</u>
	<b><u>309.885</u></b>	<b><u>379.729</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>41</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>41</u></b>
